
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

Num. 

104 

101 

102 

103 

108 

107 

110 

106 

111 

116 

112 

113 

105 

119 

117 

132 

138 

121 

139 

140 

190 

123 

134 

126 

209 

200 

122 

149 

192 

135 

114 

120 

147 

127 

131 

161 

118 

129 

124 

137 

162 

133 

145 

128 

130 

151 

141 

165 

Nome 

Gallo Davide 

Lullo Damiano 

Consales Tommaso 

Zoccola Alfonso 

Marra Alessandro 

Senese Michele 

Vecchio Girolamo Giuseppe 

Rega Vincenzo 

La Manna Paolo 

Cortazzo Mattia 

Ferritto Francesco 

Dello Buono Davide 

Sarro Carmine 

Isabella Francesco 

Cerra Luigi 

Caggiano Vincenzo 

Fiorillo Alessandro 

Coglianese Dario 

Daniele Luigi 

Caiola Antonio 

Scasserra Antonio Argante 

Adamuccio Mario 

Valletta Antonio 

De Lillo Giuseppe 

Santoro Agostino 

Peci Andrea 

Botteri Mattia 

Famularo Angelo 

Cerone Francesco 

D'Amato Marco 

Di Guida Stefano 

Caso Paolo 

Napoletano Elio 

Palumbo Gianpaolo 

Donadio Giancarlo 

Sansone Graziano 

Fragola Carlo 

Russo Giovanni 

Ciardiello Donatello 

Pascale Lorenzo 

Sorrentino Giuseppe 

Castiglione Renato 

Caprarelli Remo 

Magliano Massimo 

Marruso Luigi 

Crispino Ludovico 

Di Muro Paolo 

Sersante Riccardo 

Motoclub/Team 

Salerno 

100% 

Moto S.P.S. 

Salerno 

Piedimonte 

100% 

Il Monello 

Il Monello 

100% 

100% 

Moto S.P.S. 

Salerno 

100% 

Moto S.P.S. 

Salerno 

Di Guida Moto 

100% 

100% 

Visab 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

100% 

Team Pianeta Moto ASD 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

wlamoto.com 

100% 

S.S. 18 

Salerno 

Di Guida Moto 

Team Pianeta Moto ASD 

Moto S.P.S. 

Di Guida Moto 

Salerno 

Piedimonte 

Piedimonte 

Il Monello 

Kaiatia 

Piedimonte 

Il Monello 

wlamoto.com 

Moto S.P.S. 

Di Guida Moto 

Salerno 

Moto S.P.S. 

Salerno 

Salerno 

Classe 

TCUCAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

S2CAM 

S2CAM 

JUCAM 

S2CAM 

JUCAM 

SECAM 

M2CAM 

SECAM 

SECAM 

SDCAM 

JUCAM 

S2CAM 

S2CAM 

MDCAM 

OU 

S2CAM 

SDCAM 

SVCAM 

SDCAM 

MDCAM 

SDCAM 

TSCAM 

MECAM 

JUCAM 

MECAM 

SECAM 

SDCAM 

MECAM 

MDCAM 

SECAM 

SVCAM 

SECAM 

SECAM 

SECAM 

MDCAM 

UVCAM 

M2CAM 

SVCAM 

VCAM 

VCAM 

MECAM 

MDCAM 

MECAM 

SECAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

2:31.929 

2:35.891 

2:37.018 

2:38.239 

2:39.396 

2:40.342 

2:41.858 

2:42.353 

2:42.439 

2:43.105 

2:44.794 

2:45.493 

2:45.865 

2:45.913 

2:46.634 

2:48.411 

2:48.948 

2:49.479 

2:49.614 

2:49.741 

2:49.955 

2:50.173 

2:50.205 

2:50.423 

2:51.116 

2:51.367 

2:51.545 

2:51.773 

2:51.850 

2:51.877 

2:51.906 

2:51.969 

2:52.369 

2:52.666 

2:52.978 

2:54.094 

2:54.141 

2:55.202 

2:55.317 

2:55.447 

2:55.920 

2:56.363 

2:56.392 

2:56.600 

2:56.923 

2:56.974 

2:57.055 

2:57.348 

Diff 

3.962 

5.089 

6.310 

7.467 

8.413 

9.929 

10.424 

10.510 

11.176 

12.865 

13.564 

13.936 

13.984 

14.705 

16.482 

17.019 

17.550 

17.685 

17.812 

18.026 

18.244 

18.276 

18.494 

19.187 

19.438 

19.616 

19.844 

19.921 

19.948 

19.977 

20.040 

20.440 

20.737 

21.049 

22.165 

22.212 

23.273 

23.388 

23.518 

23.991 

24.434 

24.463 

24.671 

24.994 

25.045 

25.126 

25.419 

Marca 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

TM 

Husqvarna 

TM 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

TM 

KTM 

Sherco 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husaberg 

Honda 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

LOM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.962 

Velocità  Media 

82,933 

Miglior tempo sul giro 

2:31.929 

Velocità Migliore 

82,933 

Giro Migliore di 

104 - Gallo Davide 

Stampato: 29/06/2020 13:28:19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI Campania 1^ Prova 

Cross Test 2 

PS2 

Gara (1 Giri) 

S. Potito Sannitico 3,500 km 

28/06/2020 10:30 

 C. Reg. Enduro FMI - CAM - S. Potito Sannitico (CE)

MC MOTO S.P.S.
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Pos 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

Num. 

148 

156 

125 

143 

170 

173 

146 

195 

194 

164 

136 

197 

191 

150 

174 

158 

201 

160 

153 

204 

163 

206 

180 

203 

202 

210 

199 

185 

152 

168 

157 

184 

220 

177 

175 

198 

219 

167 

178 

207 

169 

205 

183 

179 

171 

186 

172 

188 

Nome 

Borrozzino Angelo 

Mastrangelo Pierluigi 

Izzo Davide 

Giardullo Antonio 

De Santis Antonio 

Gentile Vincenzo 

Basileo Alessandro 

Colacchio Vincenzo 

Gentile Vincenzo 

Conte Marco 

Santagata Antonio 

Alfano Davide 

Borghese Alberto 

Giardullo Roberto 

Pedone Leonardo 

Vernacchio Giovanni 

Angelone Angelo 

Covino Giuseppe 

Cecere Eraldo 

Cassella Angelo 

D'Amore Antonio 

Placentino Antonio 

Pacelli Leucio 

Senese Mirko 

Venditto Marco 

De Filippo Gaetano 

Grimaldi Elio 

Vaccaro Leonardo 

Foglia Mauro 

Mastroianni Franco 

Pecorale Mario Gerardo 

Bove Francesco 

Cinotti Andrea 

Tammone Antonio 

De Cristofaro Ferdinando 

Fiorillo Guido 

Borrozzino Domenico 

Tedeschi Gianluigi 

Salzillo Massimo 

Russo Agostino 

Galati Giuseppe 

Zagaria Eduardo 

Di Palma Angelo 

De Cillis Luca 

Castaldo Giuseppe 

Ricciardiello Luigi 

Stiscia Giuseppe 

Fiorito Eduardo 

Motoclub/Team 

Caserta 

Brillantina 

Moto S.P.S. 

Il Monello 

wlamoto.com 

Salerno 

Moto S.P.S. 

100% 

Moto S.P.S. 

Brillantina 

Moto S.P.S. 

Salerno 

wlamoto.com 

Moto S.P.S. 

Salerno 

I Lupi dell'Irpinia 

Piedimonte 

Brillantina 

100% 

Moto S.P.S. 

Bikers Salerno City 

I Lupi dell'Irpinia 

Brillantina 

100% 

Piedimonte 

Caserta 

Salerno 

Basilicataoffroad 

Di Guida Moto 

Kaiatia 

Salerno 

Di Guida Moto 

Moto S.P.S. 

Only Team 

wlamoto.com 

wlamoto.com 

Caserta 

Piedimonte 

Caserta 

Caserta 

wlamoto.com 

Caserta 

Di Guida Moto 

I Lupi dell'Irpinia 

wlamoto.com 

Di Guida Moto 

I Lupi dell'Irpinia 

Brillantina 

Classe 

VCAM 

MECAM 

M2CAM 

SECAM 

UVCAM 

JUCAM 

MECAM 

TSCAM 

TMCAM 

MECAM 

JUCAM 

JUCAM 

JUCAM 

S2CAM 

SVCAM 

JUCAM 

TSCAM 

SVCAM 

SDCAM 

TSCAM 

MECAM 

TMCAM 

S2CAM 

TSCAM 

TSCAM 

SVCAM 

SPUCAM 

OU 

MECAM 

VCAM 

S2CAM 

TSCAM 

SPUCAM 

OU 

UVCAM 

JUCAM 

SPUCAM 

JUCAM 

MECAM 

TMCAM 

MDCAM 

TMCAM 

TSCAM 

SECAM 

UVCAM 

TMCAM 

S2CAM 

TMCAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

2:57.575 

2:57.806 

2:57.925 

2:58.413 

2:58.679 

2:58.822 

2:58.959 

2:59.255 

2:59.327 

2:59.410 

2:59.465 

2:59.599 

3:00.320 

3:00.462 

3:00.792 

3:01.207 

3:02.103 

3:02.323 

3:02.542 

3:03.052 

3:03.310 

3:05.052 

3:05.534 

3:06.011 

3:06.013 

3:06.553 

3:06.598 

3:06.913 

3:07.813 

3:07.820 

3:08.738 

3:09.511 

3:09.810 

3:11.790 

3:12.014 

3:12.608 

3:12.613 

3:12.641 

3:12.650 

3:13.772 

3:13.888 

3:15.947 

3:16.034 

3:16.045 

3:16.596 

3:18.348 

3:19.577 

3:20.272 

Diff 

25.646 

25.877 

25.996 

26.484 

26.750 

26.893 

27.030 

27.326 

27.398 

27.481 

27.536 

27.670 

28.391 

28.533 

28.863 

29.278 

30.174 

30.394 

30.613 

31.123 

31.381 

33.123 

33.605 

34.082 

34.084 

34.624 

34.669 

34.984 

35.884 

35.891 

36.809 

37.582 

37.881 

39.861 

40.085 

40.679 

40.684 

40.712 

40.721 

41.843 

41.959 

44.018 

44.105 

44.116 

44.667 

46.419 

47.648 

48.343 

Marca 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

KTM 

Beta 

Beta 

TM 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

Honda 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Honda 

Sherco 

Husqvarna 

Husqvarna 

Sherco 

KTM 

Husaberg 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Beta 

KTM 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.962 

Velocità  Media 

82,933 

Miglior tempo sul giro 

2:31.929 

Velocità Migliore 

82,933 

Giro Migliore di 

104 - Gallo Davide 

Stampato: 29/06/2020 13:28:19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI Campania 1^ Prova 

Cross Test 2 

PS2 

Gara (1 Giri) 

S. Potito Sannitico 3,500 km 

28/06/2020 10:30 

 C. Reg. Enduro FMI - CAM - S. Potito Sannitico (CE)

MC MOTO S.P.S.
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Pos 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

Num. 

166 

208 

182 

189 

218 

193 

Nome 

Senese Valter 

Torsiello  Rocco 

Maiole Agostino 

Pedicini Bruno 

Fusco Vincenzo 

De Cristofaro Martina 

Motoclub/Team 

100% 

100% 

Caserta 

Brillantina 

Santa Maria C. Vetere 

wlamoto.com 

Classe 

VCAM 

VCAM 

UVCAM 

VCAM 

SPUCAM 

CUCAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:22.961 

3:23.730 

3:27.664 

3:31.617 

3:36.253 

3:45.511 

Diff 

51.032 

51.801 

55.735 

59.688 

1:04.324 

1:13.582 

Marca 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Beta 

Husaberg 

Husaberg 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.962 

Velocità  Media 

82,933 

Miglior tempo sul giro 

2:31.929 

Velocità Migliore 

82,933 

Giro Migliore di 

104 - Gallo Davide 

Stampato: 29/06/2020 13:28:19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI Campania 1^ Prova 

Cross Test 2 

PS2 

Gara (1 Giri) 

S. Potito Sannitico 3,500 km 

28/06/2020 10:30 

 C. Reg. Enduro FMI - CAM - S. Potito Sannitico (CE)

MC MOTO S.P.S.
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